Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 01/2024 - SNP-CGGP/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT -EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 01/2024 - SNP-CGGP/SNP-DG/CSNP/RTR/IFMT -
PROCESSO SELETIVO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO NO ÂMBITO DO IFMT - CAMPUSPROCESSO SELETIVO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO E DESEMPENHO NO ÂMBITO DO IFMT - CAMPUS

AVANÇADO SINOPAVANÇADO SINOP

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS AVANÇADO SINOP , no uso das suas atribuições regimentais, conferidas pela PORTARIA
Nº 2.528/SRDA/GAB/RTR, DE 2 DE OUTUBRO DE 2024,

RESOLVE:

Re8ficar o cronograma do Edital nº 01/2024 do processo sele8vo de adesão ao Programa de Gestão e
Desenvolvimento (PGD) referente as datas de divulgação do resultado preliminar ao período de
elaboração e avaliação dos planos de trabalho.

Onde se lê:

EtapaEtapa PeríodoPeríodo

Período de inscrição 07/10/2024 a 15/10/2024

Análise das inscrições (deferimento ou

indeferimento da adesão)

16/10/2024 a 18/10/2024

Divulgação do resultado preliminar 19/10/2024

Recurso 20/10/2024

Homologação do resultado final 21/10/2024

Elaboração e avaliação dos planos de trabalho 21/10/2024 a 29/10/2024

Início das atividades no PGD 30/10/2024

Leia-se:

EtapaEtapa PeríodoPeríodo

Período de inscrição 07/10/2024 a 15/10/2024

	Documento assinado eletronicamente por: